® Sephra Europe Ltd, Denburn Road, Kirkcaldy, ‘ +44 (0)1592 656 737
I i PI I A Fife KY1 2BJ, Scotland, United Kingdom info@sephra.com
Sephra USA 12 Bert Collins Drive | +1 858 675 3088

info@sephra.com

CATERING EQUIPMENT AND SUPPLIES Throop, PA 18512, USA

PRODUCT SPECIFICATION

Sephra Blueberry Popping Boba

Version: Spec-Sheet-Sephra-Boba-Blueberry-vl
Date Created: 02/09/2025

Date Last Reviewed: 02/09/2025

General Information

Product Description: Sephra Popping Boba are ready-to-use fruit pearls with a thin outer shell
that bursts to release juice.

Product Code: SE.BOBA.BLU

Country of Origin Taiwan

Application: Use straight from the tub. Spoon the desired amount over frozen yoghurt,
ice cream, desserts or into drinks such as bubble tea, smoothies and
cocktails.

Ingredients

Water (66%), Fructose (30%), Starch Acetate (E1420, Thickener) (2%), Calcium Lactate (E327, Firming
Agent) (1%), Citric Acid (E330, Acidity Regulator) (<1%), DL-Malic Acid (E296, Acidity Regulator)
(<1%), Sodium Alginate (E401, Thickener) (<1%), Xanthan Gum (E415, Thickener) (<1%), Blueberry
Flavour (<1%), Calcium Chloride (E509, Firming Agent) (<1%), Potassium Sorbate (E202,
Preservative) (<1%), Allura Red AC (E129, Colour) (<0.1%), Indigotine (E132, Colour) (<0.1%), Brilliant
Blue FCF (E133, Colour) (<0.1%), Sodium Carboxymethyl Cellulose (E466, Stabiliser) (<0.1%).

Warning: Allura Red AC (E129) may have an adverse effect on activity and attention in children.
Allergens in BOLD & CAPS.

Nutritional Information

Nutritional information per 100g of product

Nutrient Value Unit
Energy 377 kJ
Energy 90 kcal
Fat 0 g

of which saturates 0 g
Carbohydrate 23 g

of which sugars 20 g
Protein 0 g
Salt 0.025 g
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Legal Allergens

+ = Present,-= Absent, ? = May Contain Traces/Cross Contamination
Celery -
Cereals Containing Gluten -
Crustaceans -
Eggs -
Fish -
Lupin -
Milk -
Molluscs -
Mustard -
Tree Nuts -
Peanuts -
Sesame Seeds -
Soybeans -
Sulphur Dioxide and Sulphites -

Dietary Information

Diets Suitability (Y/N)
Dairy Free Y
Gluten Free Y
Halal N
N
Y
Y

Based on allergens — not certified
Based on allergens — not certified

Kosher
Vegans*
Vegetarians

*Suitability for Vegans is based on ingredients list and does not take into account possible cross contact during
production.

Storage Instructions and Shelf Life

Storage Conditions (Unopened):  Store in a cool, dry place away from direct sunlight in its
original sealed container.

Storage Conditions (Opened): Once opened, store in an airtight container, refrigerate, and
consume within 5-14 days.

Shelf Life From Production: 18 Months.
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Packaging Information

Clear Plastic Tub 3.2kg
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